Palavenio

fiir mehr BadespaR an Strand und See.

e optimaler Windschutz und sicherer Halt bis Windstarke 5
e schneller Aufbau (1 - 2 Minuten) durch neue Falttechnik
e hohe Stabilitat bei toller Rundumsicht

e Platz fiir 2 - 4 Personen

MaRe ca. 400 x 70 cm

Gewicht: ca. 1,2 kg
Farblich sortiert

072/211 19,95

Windsahulz WINDBREAKER

extrem reilRfest, dadurch auch fiir

den kiistennahen Einsatz bestens

geeignet. Lieferung inkl. Aufstell-

stangen und Abspannmaterial. Mit

Fenster

® Polyester/Baumwoll-Mischge-
webe

e Wassersaule 3000 mm

® Gewicht: 3,7 (4,2) kg

GroRe: 375 x 150 cm
Art.Nr.: 072/228
Preis: 42,50
GroRe: 500 x 150 cm
Art.Nr.: 072/227
Preis: 48,95

Zwischenrohr
25mmg  950mm  610/108 380 Windsdhutz - 2ybehdr

~ A s
Eckstiick fiir Windschutzstangen - [ 7 |
H 28 mmo 610/104 9,90 . e
28 mm o 610/109 6,50 a a a
T-Stiick ey § =
28 mm g 200 x 103 mm 610/111 6,20 [ i e
H Bodenhiilse
zur Aufnahme von Windschutzstaben.
Lange: 35 cm. Vollverzinkt. ' a
bis ¢ 25 cm 610/827 4,20 k
bis ¢ 22 cm 610/119 3,75
B Abdeckkappen f. Bodenhiilse _
10 St./SB 610/107 2,50 f
Windschutzstange ! i
25 x 1 mm, lose i H i
150 cm 610/105 6,50 i :
170 cm 610/106 7,20 .  J o

Windschutze



rirarouw | ® Neues, modernes und elgantes Design.
e Sorgfaltig von Hand verarbeitet.
® Neues Multicolor-Titanium Tuch von héchster

Die neue F1 Ti TITANIUM HAMMA Foe Fiir alle die nur das Beste wollen.

Qualitdt und Verarbeitung
o Wall Brackets Alu und Telescopic Crank Handle
werden serienmal3ig mitgeliefert.

o ™ et

Modernes Design mit eleganter Optik,
lackierte Endkappen. ——
t
- PSS LE y Titanium

Gesamtlange Lange des
der Markise A Tuches B

FL Ti Titanium 280 20 kg 071/632 071/621
FL Ti Titanium 350 23 kg 071/292 071/623 | 599, |
L Ti Titanium 450 9 35 kg 071/294 071/625 | 929, |

neu
Auszug C Gewicht TITANIUM Blue Ocean Preis

F1 Ti Titanium 550 3 071/296 071/627 1.219,-
Y 1 Rafter mitgeliefert / ? 1 Rafter L mitgeliefert / » 2 Rafter L mitgeliefert. Mit drei Gelenkarmen.
F1 Ti Titanium VW T5 HANMA O
e TITANIUM]
StandardmiRig _ L,

geliefert mit F1 260

KIT VW T5 - Califonia

StandardmaRig
geliefert mit F1 260

KIT VW T5 - Multivan £
Comfortline
Transporter

e die Markise, die eigens fiir den VW T5 entwickelt
wurde.

e Adapter Multivan, bzw. California im Lieferumfang
enthalten

e mit den neuen Tiichern in Multicolor Titanium und
Blue Ocean

e Privacy Room VW T5 nachriistbar.

Die F1 Titanium 260 VW T5 wird serienmal3ig mit

Montagekit und 2 Halterungen geliefert. Montage

ohne bohren. Beim T5 California werden die Adapter

F1 Titanium 260 VW T 5 - Multivan - Transporter " | Titanium 071/297 545,—

F1 Titanium 260 VW T 5 - Multivan - Transporter 1) 071/630 auf die Original Punkte geschraubt, beim T5 Mul-
7 tivan/Transporter ist die Original Aluschiene von VW
erforderlich.
Privacy Room F1 Titanium 260 VW T5 I.\ngﬁgr; 256 x 200 e (b
Vorzelt passend nur fiir die F1 Titanium 260 VW T5. [ ] fIA MMA HEIELE X cm (Ixb)
071/299 725,- o Gewicht: 18,5 kg
| zmerree reewra e |

Ausdrehmarkisen |



250 - 400 cm
T — |
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g
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_8.7cm _

Titanium Blue Ocean

. 9.9cm

Azzurra

¢ HAMMA

Platinum

Ocean

TYP GroRe

(cm) Lx b
F45i 250 256 x 200
F45i 300 306 x 250
F45i 350 356 x 250
F45i1 400 * 406 x 250
F451 450 * 456 x 250
F45i 500 * 506 x 250
F45i 550 ** 556 x 250

Gewicht
(kg)
18
22
23
26
35
37
40

Titanium

071/450
071/451
071/452
071/453
071/454
071/455
071/456

“# 250/300/350/400 cm fiir das Modell F45i
450/500/550 cm fiir das Modell F45i/L

Platinum

071/400
071/401
071/402
071/403
071/404
071/405
071/406

TSN Y Dsonctve)

Jam F ﬁ'ﬁi /é/éa&fe

Mehr Schatten und wenig Gewicht mit der Fiammastor®

Verpackt im einem eleganten, weil lackiertem Aluminium Gehause, mit
einem modernen Dessin und in hochster Qualitat - so prasentiert sich
die Fiammastor® F45i/F45i L.
Ein sanftes, kinderleichtes Ausfahren des wetterfesten Markisentuches,
die eingebauten Dual Shock Absorber (verringern die Belastung der
Gelenkarme zur Fahrzeugwand), die extra starken Gelenkarme mit dop-
pelter Seilfiihrung, sowie die optisch sichtbare Frontblendensicherung
sind nur wenige Pluspunkte, die diese Top Markise vorweisen kann.
Dazu gehoren natiirlich auch die in der Frontblende integrierten
StiitzfiiRe, welche ein schnelles Aufbauen der Markise am Urlaubsort

gewdhrleisten.
Auszug:

250 cm (200 cm fiir die Markisenbreite 250 cm !)

Léngen:

Lieferumfang:

Standardhalterung mit Innenabdeckung, Markisenkurbel mit Wandhalte-

rung, ab 4 Meter mit serienmaRiger Rafter Spannstange.

Empfehlenswertes Zubehor:
Vorzelt Privacy® Room, gebogene Spannstange Rafter Pro, Sonnen-
schutz Blocker und Seiten-Blocker, Regenschutzdichtung Rain Guard,

Abspannband.

Ocean

071/410
071/411
071/412
071/413
071/414
071/415
071/416

Blue Ocean
neu
071/600
071/601
071/602
071/603
071/604
071/605
071/606

Azzurra
neu

071/610
071/611
071/612
071/613
071/614
071/615
071/616

*incl. 1 Spannstange aus eloxiertem Aluminium / ** incl. 2 Spannstangen aus eloxiertem Aluminium

Preis

447,-
491,50
552,50
609,-
885,—

1.039,-

1.159,-

Ausdrehmarkisen

Framma

Die Farbige Welt von

73



KIT VW T3

KIT VW T4

KIT (2 Stiick)

KIT VW Ts
TR

@

e i KIT (2 Stiick)

High Roof Adapter

WESTFALIA
-_.- —— -.Ll_ i
f Uy

KIT (2 Stiick)

KIT VAN

KIT (2 Stiick)

KIT CARAVAN

KIT RENAULT MASTER
Opel Morano

r

KIT RAPIDO

RAPIDO 7-8

==

|
| KIT | i -
! et KIT (3 Stiick) 1 Halter zu 350 cm
| 3 Halter zu 12 cm I KIT (3 Stiick)
KIT FIAT DUCATO KIT FIAT DUCATO Rail Adapter T + B Adapter T+ B + D
=Y. ab 2002 ;‘m -
bis 03/2006 ~3
R g
T , =
NE) e |
N = [
4 W & -
o 1

KIT (2 Stiick)

-

|9

KIT (2 Stiick)

| .
"""

Adapter T + C

ﬁu-ﬂi.
-

Adapter T + F

i

Adapter U + B

!
P
q

Adapter U + C

Adapter Y + B

KIT Sprinter / VW LT 2006

neu

Superhochdach

KIT Dethleffs Globebus

—neu

= i

KIT Fiat Ducato ab
6/06

3x e ~~ e
2 Halt. F
von 40 cm E e 3x
1 Halt. e 3 Halt.
von 12 cm n 12 cm
KIT FORD TRANSIT KIT FIBERGLAS ROOF KIT BRANDRUP
HIGH ROOF 2 x ¥
F -, 2 Halt. I
neu, .~ || neu ) || onsen [t
3x - (] |
2 Halt. JI_ "ﬁ -_l[..
von 40 cm i 1x _%.
1 Halt. - __!i' 3 Halt.
von 12 cm 1 von 350 cm

KIT KNAUS C-Liner 300 cm

neu

Ausdrehmarkisen

KIT S 120 - Optional

Adapter fiir F45i - F45i L

Adapter-Kit fiir

VW T3
VW T4
VW T5
VW Westfalia - High Roof

VAN (Ford Transit, Mercd. Sprinter)

CARAVAN

Fiat Ducato ab 1994

Fiat Ducato ab 2002 bis 3/2006
Befestigungsschiene Rail
B-Adapter - lang

C-Adapter - kurz
D-Distanzstiick

F-Adapter, Dreieckdachhalterung

T-Adapter

U-Adapter

S-Adapter, KIT S 120 Optional
Renault Master / Opel Morano
Rapido

Rapido 7-8

Branderup

Sprinter / VW LT ab 2006
Ford Transit High Roof

Knaus C-Liner 300 cm
Biirstner

Dethleffs Globebus
Hochdach/Fiberglas

Fiat Ducato ab 6,/2006

VPE Art-Nr. Preis

2 St. 071/171 76,50
2 St. 071/167 70,-
2 St. 071/162 61,40
2 St. 071/164 25,50
2 St. 071/170 88,50
3St. 071/169 51,-
2 St. 071/166 74,90
2 St. 071/163 56,
m 071/174 6,10
1St. 071/177 18,70
1St. 071/178 17,-
1St. 071/179 7,60
1St. 071/180 20,40
1St. 071/176 9,40
1St. 071/181 11,-
1St. 071/175 10,20
3St. 071/160 88,50
3St. 071/134 79,90
1St. 071/133 139,50
2 St. 071/650 65,
3St. 071/651 62,50
3St. 071/652 62,50
1St. 071/653 162,

3St. 071/654  75,-

3St. 071/655 62,50
1St. 071/656 75,

2 St. 071/658 62,50




F 65 Titanium

" FIMMA E'65

TANIUM

Ideal fiir Fiat Ducato und Fahrzeuge mit der gleichen Struktur wie Citroen
Jumper und Peugeot Boxer. Kurzer und langer Radstand. LaRt sich mit Hilfe
der optimalen Fiat Ducato Adapter ohne bohren installieren. Gehduse und
Tuchfarbe: Titanium (siehe Seite 73)

fiir Fiat Linge Tuchlinge Auszug Gewicht Art-Nr. Preis

bis 06/2006 290 cm 270 cm 200 cm 21 kg 071/670 660,-
ab 06/2006 320 cm 300 cm 250 cm 28 kg 071/671 714,-
bis 06/2006 340 cm 320 cm 250 cm 30 kg 071/672 723,-
ab 06/2006 370 cm 350 cm 250 cm 34 kg 071/673 765,—

Adapter F 65 DUCATO

KIT DUCATO hoch KIT DUCATO niedrig KIT FIAT DUCATO 2006

-

._ .,.-'
2x HIGH PROFILE 2x LOW PROFILE 3x neu
2 Halt. 2 Halt. 3 Halt.
von 20 cm von 20 cm von 20 cm

Privacy Room fiir F65 fur Fiat Ducato

I T

und Peugeot Boxer.

Privacy-Room F65 speziell fiir Fiat Ducato, Citroen Jumper

iy,

Bezeichnung Auszug Art-Nr. Preis
Privacy Room 290 200 cm 071/480 779,
Privacy Room 320 250 cm 071/482 789,
Privacy Room 340 250 cm 071/481 789,
Privacy Room 370 250 cm 071/483 805,-
Adapter Fiat Ducato Beschreibung Art-Nr. Preis
ab 1994 bis 06/2006 HIGH PROFILE 071/474 66,30
ab 1994 bis 06/2006 LOW PROFILE 071/475 66,30
ab 06,/2006 NEU 2006 071/477 75,-

Gelenkarmmarkise Fiamma F 65

)

Die F65 ist die Fiammastor®, welche sich perfekt an Fahrzeuge mit abge-
rundeten Dachern integriert. Die Befestigungen werden nicht serienmal3ig
geliefert. Weiches, leises und leichtes Ausfahren. AuRen weil lackiert. Extra
starke Struktur. Tuchfarbe: Platinum (siehe Seite 73)

C Fiam.

Bezeichnung Gesamtldnge Auszug Gewicht Art-Nr. Preis

F 65 260 260cm 200 cm 18,5kg 071/460 555,-
F 65 290 290 cm 200 cm 21kg 071/465 629,-
F 65 340 340 cm 250 cm 25,0 kg 071/461 685,
F 65 370 370 cm 250 cm 28,8 kg 071/462 725,-
F 65 400 400cm 250 cm 29,0 kg 071/463 889,-

KIT GIOTTILINE

neu
o

KIT RENAULT MASTER

neu

L

3x 3x
3 Halt. 3 Halt. 1 )
L]
von 15 cm von 20 cm | |
KIT Mercedes SPRINTER FIXING - BAR
3x 3x
2 Halt. neu 3 Halt. —
von 50 cm von 20 cm
1 Halt.
von 25 cm ’{
I —

Adapter F65

Giottiline

Renault Master

Mercedes Sprinter Serienhochdach

Fixing Bar

zur Montage bendétigen Sie zusdtzlich 3 x unsere Fixing Bar (052/132)

Art-Nr.

071/478
071/479
071/657
071/473

Preis
66,30
73,10
75,-
54,40

N A\usdirehmarkisen




